РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020                                               Бодайбо                                                  № 89-пп

О внесении изменений
в постановление Администрации
г. Бодайбо и района
от 13.05.2020 № 84-п

	В целях исполнения Постановления Правительства Иркутской области от 21.04.2020 № 270-пп «О предоставлении в 2020 году межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от
13.05.2020 № 84-п «Об организации отбора муниципальных образований Бодайбинского района на предоставление иных межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества»:
0. В приложении 1 к постановлению «Порядок отбора муниципальных
образований Бодайбинского района на предоставление иных межбюджетных трансфертов на восстановление мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших при защите Отечества»:
0. Подпункт 4) пункта 6 изложить в следующей редакции «наличие
правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором расположены мемориальные сооружения и объекты, увековечивающие память погибших при защите Отечества и балансовой описи с включением в нее всех находящихся мемориальных сооружений и объектов, а также другого имущества, включая малые архитектурные формы и ограждения (в случае их наличия).».

И.о. мэра г. Бодайбо и района                                                                     И.А. Крицкий

[bookmark: _GoBack]